
 

 

 

/ 

Avda.  Cantabr ia,  4.  -  09006  -  Burgos  -  Tel f. :  947  20 75  40  

 

 

  

RESOLUCIÓN DE 2 DE MARZO DE 2023 DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DE 

EDUCACIÓN DE BURGOS POR LA QUE SE PUBLICA LA LISTA DEFINITIVA DE 

ASPIRANTES QUE HAN OBTENIDO LA ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES 

DOCENTES DEL CUERPO DE MAESTROS. 

 

Por Orden EDU/381/2013, de 20 de mayo, se regula el procedimiento para la adquisición de nuevas 

especialidades docentes por los funcionarios del Cuerpo de Maestros dependientes de la consejería 

competente en materia de educación y se delega la competencia para dictar la resolución sobre este 

procedimiento.  

El Artículo 4 de la mencionada Orden establece que, para el estudio de la documentación aportada por 

los solicitantes, se constituirá en cada Dirección Provincial de Educación una comisión formada por 

cinco miembros, nombrados por el titular de esta entre el personal dependiente de aquella, habiendo 

sido designado uno de ellos por las organizaciones sindicales pertenecientes a la mesa sectorial de 

educación en su representación.  

El artículo 5 establece que la competencia para el reconocimiento de la adquisición de nuevas 

especialidades por los funcionarios del cuerpo de maestros corresponde, por delegación del titular de la 

Dirección General de Recursos Humanos, a los titulares de las direcciones provinciales de educación, 

debiendo indicarse expresamente esta circunstancia en la resolución que al efecto dicten, de acuerdo 

con lo previsto en el artículo 9 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector, y el 

artículo 48 de la Ley 3/2001, de 3 de julio, del Gobierno y la Administración de la Comunidad de Castilla 

y León.  

Por Resolución de 21 de diciembre de 2022 se publicó la Resolución que aprobaba las listas definitivas 

de aspirantes que habían obtenido la adquisición de nuevas especialidades docentes en el cuerpo de 

funcionarios del cuerpo de maestros. Advertido error en dichas listas, esta Dirección Provincial publicó 

el 25 de enero de 2023 una corrección de errores en la que se advertía a los aspirantes de dicho error 

en la publicación y se les indicaba la próxima publicación de la lista definitiva con la totalidad de los 

aspirantes que obtenían las nuevas especialidades. 

Una vez realizadas las pertinentes correcciones y revisadas las peticiones de subsanación de errores 

recibidas, 

 

 

RESUELVO: 

 

 Que se expida certificación de habilitación en las especialidades que se indican a continuación, por 

haber acreditado fehacientemente el cumplimiento de los requisitos reglamentarios: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: 4E69P98WPJJMFYOIWEMQIV 

Fecha Firma: 02/03/2023 12:17:50 Fecha copia: 02/03/2023 13:07:13 

Firmado: JOSE ANTONIO ANTON QUIRCE 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=4E69P98WPJJMFYOIWEMQIV para visualizar el documento 



 

 

 

/ 

Avda.  Cantabr ia,  4.  -  09006  -  Burgos  -  Tel f. :  947  20 75  40  

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE HABILITACIÓN SOLICITADA 

***3578** ACUÑA GONZÁLEZ, FÁTIMA Educación Primaria 

***3578** ACUÑA GONZÁLEZ, FÁTIMA Educación Física 

***6134** AMEZ SIERRA, EMILIO Audición y Lenguaje 

***4137** ARIAS DE PRADO, VANESA Educación Primaria 

***9927** ARROYO GARCIA, ESTELA Educación Infantil 

***5781** BAEZ MATHIEU, EMILIO Lengua extranjera: Inglés 

***5781** BAEZ MATHIEU, EMILIO Lengua Extranjera: Francés 

***5781** BAEZ MATHIEU, EMILIO Educación Primaria 

***4362** BARAHONA URRUCHI, LAURA Educación Primaria 

***9624** BERNARDO MOLINERO, 
CRISTINA 

Educación Primaria 

***1308** BURGOS NEBREDA, ÁNGELA Educación Primaria 

***1308** BURGOS NEBREDA, ÁNGELA Pedagogía Terapéutica 

***1308** BURGOS NEBREDA, ÁNGELA Lengua extranjera: Inglés 

***1396** BUSTILLO DE LA FUENTE, JAIME Educación Física 

***9421** CARRANZA ANTÓN, PAULA Educación Infantil 

***9421** CARRANZA ANTÓN, PAULA Lengua extranjera: Inglés 

***9421** CARRANZA ANTÓN, PAULA Educación Primaria 

***7919** CARRERA SÁNCHEZ, ALBERTO Educación Primaria 

***7919** CARRERA SÁNCHEZ, ALBERTO Música 

***9241** CASADO MILLÁN, PATRICIA Educación Primaria 

***8446** CERDÁ CALVO, RODRIGO Lengua extranjera: Inglés 

***8446** CERDÁ CALVO, RODRIGO Educación Primaria 

***8446** CERDÁ CALVO, RODRIGO Pedagogía Terapéutica 

***8782** CID SANTOS, JAIRO Lengua extranjera: Inglés 

***1016** COSTAS SANTAMARIA, MELISA Educación Primaria 

***5444** CRISTÓBAL CRISTÓBAL, BEATRIZ Lengua extranjera: Inglés 

***5444** CRISTÓBAL CRISTÓBAL, BEATRIZ Lengua extranjera: francés 

***7475** DÍAZ MOLINERO, MARÍA Educación Infantil 

***7475** DÍAZ MOLINERO, MARÍA Educación Primaria 

***7324** DIEZ CRIADO, RAQUEL Educación Primaria 

***7324** DÍEZ CRIADO, RAQUEL Educación Física 

***7324** DÍEZ CRIADO, RAQUEL Lengua extranjera: Inglés 

***1724** DÍEZ GAGO, PAULA Educación Física 

***1724** DÍEZ GAGO, PAULA Lengua extranjera: Inglés 

***2537** DURANTE MARTÍNEZ, ANA Educación Infantil 

***2537** DURANTE MARTÍNEZ, ANA Lengua extranjera: Inglés 

***2537** DURANTE MARTÍNEZ, ANA Educación Física 

***9499** ESCOLAR SANTAMARÍA, LETICIA Educación Primaria 

***9499** ESCOLAR SANTAMARÍA, LETICIA Lengua extranjera: Inglés 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: 4E69P98WPJJMFYOIWEMQIV 

Fecha Firma: 02/03/2023 12:17:50 Fecha copia: 02/03/2023 13:07:13 

Firmado: JOSE ANTONIO ANTON QUIRCE 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=4E69P98WPJJMFYOIWEMQIV para visualizar el documento 



 

 

 

/ 

Avda.  Cantabr ia,  4.  -  09006  -  Burgos  -  Tel f. :  947  20 75  40  

***6667** FERNÁNDEZ ARIZMENDI, JOSÉ 
MIGUEL 

Lengua extranjera: Francés 

***6667** FERNÁNDEZ ARIZMENDI, JOSÉ 
MIGUEL 

Educación Primaria 

***6667** FERNÁNDEZ ARIZMENDI, JOSÉ 
MIGUEL 

Pedagogía Terapéutica 

***7703** FERNÁNDEZ CONCELLÓN, 
TAMARA 

Educación Primaria 

***7703** FERNÁNDEZ CONCELLÓN, 
TAMARA 

Pedagogía Terapéutica 

***9456** FERNÁNDEZ HERNANDO, 
CAYETANA 

Educación Primaria 

***9456** FERNÁNDEZ HERNANDO, 
CAYETANA 

Pedagogía Terapéutica 

***9456** FERNÁNDEZ HERNANDO, 
CAYETANA 

Audición y Lenguaje 

***3903** FERNÁNDEZ RODRIGUEZ, 
ALEXIA 

Educación Primaria 

***3903** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, 
ALEXIA 

Educación Física 

***3903** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, 
ALEXIA 

Música 

***1608** FERRERO VILLARES, ELENA IRIS Educación Primaria 

***1608** FERRERO VILLARES, ELENA IRIS Música 

***4825** FIERRO RODRÍGUEZ, LIDIA Pedagogía Terapéutica 

***4825** FIERRO RODRÍGUEZ, LIDIA Audición y Lenguaje 

***4557** FUENTE EZCURRA, PATRICIA Educación Primaria 

***4557** FUENTE EZCURRA, PATRICIA Audición y Lenguaje 

***8242** GARCÍA BRAVO, SARA Educación Primaria 

***8242** GARCÍA BRAVO, SARA Educación Física 

***4583** GARCIA CASAL, M. ESTHER Educación Primaria 

***9791** GARCÍA GARCÍA, MARTA MARIA Educación Infantil 

***9791** GARCÍA GARCÍA, MARTA MARÍA Educación Primaria 

***2793** GARCÍA GONZÁLEZ, GALA Pedagogía Terapéutica 

***2793** GARCÍA GONZÁLEZ, GALA Audición y Lenguaje 

***2815** GARCÍA IZQUIERDO, LOURDES Lengua extranjera: Inglés 

***2815** GARCÍA IZQUIERDO, LOURDES Educación Primaria 

***2815** GARCÍA IZQUIERDO, LOURDES Pedagogía Terapéutica 

***1499** GARCÍA MAHAMUD, ÁNGELA Educación Primaria 

***1499** GARCÍA MAHAMUD, ÁNGELA Lengua extranjera: Inglés 

***8273** GARCÍA MÉNDEZ, ELENA Educación Primaria 

***8273** GARCÍA MÉNDEZ, ELENA Pedagogía Terapéutica 

***8273** GARCÍA MÉNDEZ, ELENA Audición y Lenguaje 

***7469** GARCÍA TOMÉ, CINTIA Pedagogía Terapéutica 

***2883** GÓMEZ GONZÁLEZ, CLARA Lengua extranjera: Inglés 

***2883** GÓMEZ GONZÁLEZ, CLARA Educación Primaria 

***1386** GÓMEZ PÉREZ, ÁLVARO Música 

***5246** GONZÁLEZ ESCUDERO, JUDIT Pedagogía Terapéutica 

***5246** GONZÁLEZ ESCUDERO, JUDIT Educación Física 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: 4E69P98WPJJMFYOIWEMQIV 

Fecha Firma: 02/03/2023 12:17:50 Fecha copia: 02/03/2023 13:07:13 

Firmado: JOSE ANTONIO ANTON QUIRCE 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=4E69P98WPJJMFYOIWEMQIV para visualizar el documento 



 

 

 

/ 

Avda.  Cantabr ia,  4.  -  09006  -  Burgos  -  Tel f. :  947  20 75  40  

***5979** GONZÁLEZ GARCÍA, DANIEL Lengua extranjera: Inglés 

***5979** GONZÁLEZ GARCÍA, DANIEL Educación Física 

***7069** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, PABLO Pedagogía Terapéutica 

***7069** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, PABLO Audición y Lenguaje 

***7069** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, PABLO Educación Física 

***6479** GONZÁLEZ TAMAYO, NOELIA Educación Primaria 

 ***6479** GONZÁLEZ TAMAYO, NOELIA Pedagogía Terapéutica 

***0643** GUERRERO MARISCAL, NATALIA Música 

***1677** HERNANDEZ GOMEZ, MARTA Lengua extranjera: Inglés 

***6656** HERNÁNDEZ GUILLERMO, M. 
JOSE 

Lengua extranjera: Inglés 

***6656** HERNÁNDEZ GUILLERMO, M. 
JOSE 

Educación Primaria 

***6656** HERNÁNDEZ GUILLERMO, M. 
JOSE 

Pedagogía Terapéutica 

***6656** HERNÁNDEZ GUILLERMO, M. 
JOSE 

Audición y Lenguaje 

***1727** HERNÁNDEZ PULIDO, BLANCA Lengua extranjera: Inglés 

***1727** HERNÁNDEZ PULIDO, BLANCA Educación Física 

***5075** HERRERO REVILLA, MARÍA Educación Primaria 

***5075** HERRERO REVILLA, MARÍA Pedagogía Terapéutica 

***9967** JUAN ARNÁEZ, GEMMA DE Educación Infantil 

***9967** JUAN ARNÁEZ, GEMMA DE Lengua extranjera: Inglés 

***3406** LEGIDO MANZANO, SILVIA Educación Primaria 

***3406** LEGIDO MANZANO, SILVIA Educación Física 

***1975** LLANOS SINOVAS, IRENE Educación Primaria 

***3684** LÓPEZ BLANCO, VERÓNICA Audición y Lenguaje 

***4555** LÓPEZ RUBIO, MÓNICA Lengua extranjera: Inglés 

***2100** LUCAS ABADÍA, LAURA Lengua extranjera: Inglés 

***7674** LUCAS ANTOLÍN, CLAUDIA DE Educación Infantil 

***1653** MARCOS PITA, AMANDA Lengua extranjera: Francés 

***5059** MARDONES FRANCO, ANDREA Educación Primaria 

***0450** MARTÍN BLANCO, JOSE MANUEL Educación Primaria 

***3994** MARTÍN LOPEZ, M. DEL CARMEN Educación Primaria 

***3994** MARTÍN LOPEZ, M. DEL CARMEN Pedagogía Terapéutica 

***2086** MARTÍN MUÑOZ, ÁLVARO Lengua extranjera: Inglés 

***2086** MARTÍN MUÑOZ, ÁLVARO Música 

***2086** MARTÍN MUÑOZ, ÁLVARO Educación Física 

***6436** MARTINEZ DEL CERRO, MARTA Educación Infantil 

***6436** MARTÍNEZ DEL CERRO, MARTA Lengua extranjera: Inglés 

***6436** MARTÍNEZ DEL CERRO, MARTA Educación Primaria 

***9783** MARTÍNEZ ESPINOSA, CARMELA Educación Primaria 

***9783** MARTÍNEZ ESPINOSA, CARMELA Pedagogía Terapéutica 

***9783** MARTÍNEZ ESPINOSA, CARMELA Audición y Lenguaje 

***1463** MARTÍNEZ GIL, JOSUÉ Educación Primaria 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: 4E69P98WPJJMFYOIWEMQIV 

Fecha Firma: 02/03/2023 12:17:50 Fecha copia: 02/03/2023 13:07:13 

Firmado: JOSE ANTONIO ANTON QUIRCE 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=4E69P98WPJJMFYOIWEMQIV para visualizar el documento 



 

 

 

/ 

Avda.  Cantabr ia,  4.  -  09006  -  Burgos  -  Tel f. :  947  20 75  40  

***1463** MARTÍNEZ GIL, JOSUÉ Pedagogía Terapéutica 

***1463** MARTÍNEZ GIL, JOSUÉ Audición y Lenguaje 

***7113** MAZO MAESTU, M. BEATRIZ DEL Educación Infantil 

***7113** MAZO MAESTU, M. BEATRIZ DEL Educación Primaria 

***7113** MAZO MAESTU, M. BEATRIZ DEL Pedagogía Terapéutica 

***7113** MAZO MAESTU, M. BEATRIZ DEL Audición y Lenguaje 

***7336** MEDIAVILLA DEL REGUERO, 
MARIO 

Pedagogía Terapéutica 

***7336** MEDIAVILLA DEL REGUERO, 
MARIO 

Audición y Lenguaje 

***8679** MONEO VARGA, MIRIAN Educación Infantil 

***8679** MONEO VARGA, MIRIAN Educación Primaria 

***8679** MONEO VARGA, MIRIAN Audición y Lenguaje 

***9271** MORENO CAMARERO, ANA 
MARÍA 

Educación Infantil 

***9271** MORENO CAMARERO, ANA 
MARÍA 

Educación Primaria 

***9271** MORENO CAMARERO, ANA 
MARÍA 

Educación Física 

***1187** MORQUILLAS CALLEJO, JANA Educación Infantil 

***1187** MORQUILLAS CALLEJO, JANA Lengua extranjera: Inglés 

***1187** MORQUILLAS CALLEJO, JANA Educación Primaria 

***1187** MORQUILLAS CALLEJO, JANA Pedagogía Terapéutica 

***6654** MUGA SUÁREZ, IRENE Educación Primaria 

 ***6654** MUGA SUÁREZ, IRENE Audición y Lenguaje 

***2987** MUÑIZ IGLESIAS, NURIA Educación Primaria 

 ***2987** MUÑIZ IGLESIAS, NURIA Pedagogía Terapéutica 

***0284** NAVAS PÉREZ, MARÍA BLANCA Educación Infantil 

***0284** NAVAS PÉREZ, MARÍA BLANCA Educación Primaria 

***9529** NOGALES ARAGÓN, CELIA Lengua extranjera: Inglés 

***9529** NOGALES ARAGÓN, CELIA Lengua extranjera: Francés 

***9529** NOGALES ARAGÓN, CELIA Educación Primaria 

***7339** ORTEGA GARCIA, CRISTINA Lengua extranjera: Inglés 

***9523** ORTEGA GONZÁLEZ, JORGE Educación Primaria 

***9523** ORTEGA GONZÁLEZ, JORGE Música 

***0047** ORTEGA GONZALEZ, LORENA Educación Primaria 

 ***0047** ORTEGA GONZÁLEZ, LORENA Pedagogía Terapéutica 

 ***0047** ORTEGA GONZÁLEZ, LORENA Audición y lenguaje 

***9267** ORTEGA LOPEZ, JORGE Pedagogía Terapéutica 

 ***9267** ORTEGA LÓPEZ JORGE Audición y lenguaje 

***0025** ORTEGA MARTÍNEZ, LEIRE Pedagogía Terapéutica 

***99691** ORTEGA PÉREZ, ADAIA Lengua extranjera: Inglés 

 ***99691** ORTEGA PÉREZ, ADAIA Educación Primaria 

 ***99691** ORTEGA PÉREZ, ADAIA Música 

***9127** ORTIZ MONTOYA, HÉCTOR Educación Primaria 

***9127** ORTIZ MONTOYA, HÉCTOR Educación Física 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: 4E69P98WPJJMFYOIWEMQIV 

Fecha Firma: 02/03/2023 12:17:50 Fecha copia: 02/03/2023 13:07:13 

Firmado: JOSE ANTONIO ANTON QUIRCE 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=4E69P98WPJJMFYOIWEMQIV para visualizar el documento 



 

 

 

/ 

Avda.  Cantabr ia,  4.  -  09006  -  Burgos  -  Tel f. :  947  20 75  40  

***6335** PANERO DÍAZ, LETICIA Lengua extranjera: Inglés 

 ***6335** PANERO DÍAZ, LETICIA Educación Primaria 

***4661** PEÑA GADEA, ALBA Educación Infantil 

 ***4661** PEÑA GADEA, ALBA Educación Primaria 

***0341** PEREZ CAMACHO, RAFAEL Educación Primaria 

 ***0341** PÉREZ CAMACHO, RAFAEL Educación Física 

***8609** PÉREZ MEZCUA, ROCÍO Educación Infantil 

 ***8609** PÉREZ MEZCUA, ROCÍO Educación Primaria 

***4501** PEREZ UGARTE, ÁLVARO Lengua extranjera: Inglés 

***8315** PINEDA PINEDA, CRISTINA Educación Infantil 

 ***8315** PINEDA PINEDA, CRISTINA Educación Primaria 

 ***8315** PINEDA PINEDA, CRISTINA Pedagogía Terapéutica 

***4997** PUERTAS TORRES, MARÍA Lengua extranjera: Inglés 

 ***4997** PUERTAS TORRES, MARÍA Educación Primaria 

***8358** RAMIREZ OJEDA, OMAYRA Lengua extranjera: Inglés 

 ***8358** RAMÍREZ OJEDA, OMAYRA Educación Primaria 

***8358** RAMÍREZ OJEDA, OMAYRA Lengua extranjera: Francés 

***9189** REAL MAÑERO, LAURA Lengua extranjera: Inglés 

***5634** RENES JUEZ, TEODORA Educación Primaria 

 ***5634** RENES JUEZ, TEODORA Audición y Lenguaje 

***3350** REVUELTA SÁEZ, LAURA Educación Primaria 

***3350** REVUELTA SÁEZ, LAURA Pedagogía Terapéutica 

***1311** RÍO MARCO, PILAR Lengua extranjera: Inglés 

***1311** RÍO MARCO, PILAR Educación Primaria 

***1311** RÍO MARCO, PILAR Educación Física 

***7659** SAEZ FERNÁNDEZ, BLANCA 
DELIA 

Educación Primaria 

 ***7659** SAEZ FERNÁNDEZ, BLANCA 
DELIA 

Pedagogía Terapéutica 

***9863** SAGREDO SÁIZ, RODRIGO Educación Primaria 

***9863** SAGREDO SÁIZ, RODRIGO Pedagogía Terapéutica 

***9863** SAGREDO SÁIZ, RODRIGO Audición y Lenguaje 

***9863** SAGREDO SÁIZ, RODRIGO Educación Física 

***6233** SAIZ DAMAS, SARA Lengua extranjera: Inglés 

***0224** SÁNCHEZ IZQUIERDO, IRENE Lengua extranjera: Inglés 

***0224** SÁNCHEZ IZQUIERDO, IRENE Educación Primaria 

***0224** SÁNCHEZ IZQUIERDO, IRENE Educación Física 

***8576** SÁNCHEZ MONTERO, VERÓNICA Pedagogía Terapéutica 

***9099** SANTAMARÍA GARCÍA, NOELIA 
MARÍA 

Educación Infantil 

***9099** SANTAMARÍA GARCÍA, NOELIA 
MARÍA 

Lengua extranjera: Inglés 

***9099** SANTAMARÍA GARCÍA, NOELIA 
MARÍA 

Educación Primaria 

***9099** SANTAMARÍA GARCÍA, NOELIA 
MARÍA 

Pedagogía Terapéutica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: 4E69P98WPJJMFYOIWEMQIV 

Fecha Firma: 02/03/2023 12:17:50 Fecha copia: 02/03/2023 13:07:13 

Firmado: JOSE ANTONIO ANTON QUIRCE 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=4E69P98WPJJMFYOIWEMQIV para visualizar el documento 



 

 

 

/ 

Avda.  Cantabr ia,  4.  -  09006  -  Burgos  -  Tel f. :  947  20 75  40  

***9541** SANTIAGO CASTILLA, ESTER Lengua extranjera: Inglés 

***0083** SEDANO HERNÁNDEZ, DIANA Lengua extranjera: Inglés 

 ***0083** SEDANO HERNÁNDEZ, DIANA Pedagogía Terapéutica 

***6607** SIMÓN ORTEGA, RAÚL Lengua extranjera: Inglés 

***6607** SIMÓN ORTEGA, RAÚL Educación Primaria 

***9898** TEJIDO RASTRILLA, DIANA Educación Primaria 

***9898** TEJIDO RASTRILLA, DIANA Pedagogía Terapéutica 

***9218** TURZO ANTOLÍNEZ, ALBERTO Educación Primaria 

***9218** TURZO ANTOLÍNEZ, ALBERTO Pedagogía Terapéutica 

***9218** TURZO ANTOLÍNEZ, ALBERTO Educación Física 

***3220** VALERO FERNANDEZ, 
ALEJANDRO 

Educación Primaria 

***0612** VELA HORTIGUELA, ANA Educación Primaria 

***7487** VELASCO MADRID, ANA LARA Educación Primaria 

 ***7487** VELASCO MADRID, ANA LARA Pedagogía Terapéutica 

***1659** VICENTE SÁNCHEZ, MARIA JOSE Educación Primaria 

***8757** VILLANUEVA ORTEGA, JUAN 
PABLO 

Educación Primaria 

***8757** VILLANUEVA ORTEGA, JUAN 
PABLO 

Educación Física 

***8757** VILLANUEVA ORTEGA, JUAN 
PABLO 

Música 

 

 

 

 

 

Burgos, 2 de marzo de 2023 

 

 

 

EL DIRECTOR PROVINCIAL 

Fdo.: José Antonio Antón Quirce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: 4E69P98WPJJMFYOIWEMQIV 

Fecha Firma: 02/03/2023 12:17:50 Fecha copia: 02/03/2023 13:07:13 

Firmado: JOSE ANTONIO ANTON QUIRCE 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=4E69P98WPJJMFYOIWEMQIV para visualizar el documento 


		2023-03-02T13:07:14+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
	Asegurar la integridad del documento




